
UCHWAŁA NR XV-177/2019
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 26 listopada 2019 r.

uchylająca uchwałę w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na 
których nie zamieszkują mieszkańcy

Na podstawie art. 6c ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2010) -  Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXI-116/2012 Rady Miejskiej w Wołominie z  dnia 28 listopada 2012 roku 
opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego dnia 16 grudnia 2012 r. 
poz. 9743 w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których 
nie zamieszkują mieszkańcy.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2020 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Marek Górski

Id: 178D7804-4A93-4AEB-B6C4-DC0885408C27. Uchwalony Strona 1




